102). Bibliografia (p. 103-104). Indice dei luoghi citati (p. 105-109).

Opus Dctris. L. di Gregorio sese merito commendat propter argumentorum pondus atque auctoritatem, quibus usus est auctor ad amplius enodandam primigeniam tragoediae graecae structuram.

ZINTZEN, C. — *Damascii vitae Isidori reliquiae*. Georg Olms Verlag, Hildeheim, 1967. Pág. 376. DM 79'80.

Non nulla ex praefatione oportet excerpere ad aliquam cognitionem operis quod inscribitur "Damascii vitae Isidori reliquiae". Damascius discipulus Isidori magistri vitam posteris enarratam circa annum quingentesimum post Christum natum tradidit. Quae tamen vita, quamvis temporum iniquitate perditam, non omnino evanuit, sed a Photio patriarcha quodam modo est conservata. Isidori vitae reliquiae maximi videntur momenti ad illius aetatis indolem, facta, instituta cognoscenda nec non ad placita philosophorum intellegenda, nam Damascius non tantum Isidori magistri vitam narravisse traditur, verum etiam Isidori quamplurimos aequales induxit atque depinxit philosophos Graecanicos qui tum temporis et Alexandriae et Athenis philosophabantur. Praeterea ex Damascii testimoniis controversiae patent quae inter philosophos graecos et christianos olim exortae fuerant.

Primum praefatio luculentissima (p. I-XIII) de Damascii vitae Isidori reliquiis antecedit, ubi Clementis Zintzen, qui hanc editionem paravit doctissime, verba legere licet: "Cum eam consuetudinem atque illius saeculi ingenium praecipue e Damascii libro intellegere possimus, omnibus qui illam aetatem perscrutantur spero

gratum me fecisse quod illius libri textum ad artis criticae normas constituere, ordinem fragmentorum recensere, sententias reliquiarum adnotationibus illustrare studui" (p. VI).

Deinde textus graecus invenitur, ubi Epitomae Photianae Fragmenta restituuntur (p. 1-309), cum fragmentis dubiis et incertae sedis (p. 310-316), et Appendice seu Photii de Damascii vita Isidori iudicio (p. 317-319).

Denique in fine operis indices prostant per utiles: I. Sedes fragmentorum (p. 323-330) II. Index nominum propriorum (p. 331-341) III. Index locorum (p. 342-344) IV. Index verborum (p. 345-376). In apparatu critico lectiones nativae aliorum codicum, correctiones, adnotationes memorantur, quo aptius faciliusque textus primigenius restituatur.

MEYER, E. — *Pausanias, Beschreibung Griechenlands*. Artemis Verlag, Zürich und Stuttgart, 1967. Pag. 776. Ln. 48.

Unam tantum plenam ac perfectam apud antiquos Graeciae classicae descriptionem habemus quam Pausanias, circa annum 150 post Christum natum in lucem editus, conscripsit. Universa Graecia in ea assurgit veneranda cum urbibus, aedificiis, templis, monumentis. Pausanias, indefessus viator, totam Graeciam diutissime peragravit, ita ut decem libris omnia quae ipse vidisset descriperit.